湖南有色金属职业技术学院文件
有色职院教〔2021〕7 号

关于印发《湖南有色金属职业技术学院

2021-2022 学年校历》的通知

院属各单位：

《湖南有色金属职业技术学院 2021-2022 学年校历》已经

学院研究通过，现予印发。请遵照执行。

特此通知。

附件：湖南有色金属职业技术学院 2021-2022 学年校历

湖南有色金属职业技术学院

2021 年 4 月 22 日

湖南有色金属职业技术学院党政办公室 2021 年 4月 22 日印发

（共印 2 份）

附件： 湖南有色金属职业技术学院 2021—2022 学年第一学期校历

周

次

星

日 期

月

日 一 二 三 四 五 六 主要工作安排

8月
22 23 24 25 26 27 28 中层干部 8月 26日报到，教职工 8月 27日

报到；老生 8 月 28 日~29 日报到，8 月 30

日正式上课，9月 1日~5日组织学期补考。
一

29 30 31

9月

1 2 3 4 新生 9月 4日~5日报到；9月 6日~19日开

展军训、入学教育和安全教育；9月 23日正

式上课。

中秋节放假安排：9月 20日~22日放假；9

月 18日（周六）补上 9月 20日（周一）的

课，9月 19日（周日）补上 9月 22日（周

三）的课。

二 5 6 7 8 9 10 11

三 12 13 14 15 16 17 18

四 19 20 21 22 23 24 25

五
26 27 28 29 30

10月

1 2

国庆节放假安排：10月 1日~7日放假；

9月 26日（周日）补上 10月 6日（周三）

的课，10月 9日（周六）补上 10月 7日（周

四）的课。

本月举办学院田径运动会。

六 3 4 5 6 7 8 9

七 10 11 12 13 14 15 16

八 17 18 19 20 21 22 23

九 24 25 26 27 28 29 30

十
31

11月

1 2 3 4 5 6

十一 7 8 9 10 11 12 13

十二 14 15 16 17 18 19 20

十三 21 22 23 24 25 26 27

十四
28 29 30

12月

1 2 3 4

十五 5 6 7 8 9 10 11

十六 12 13 14 15 16 17 18

十七 19 20 21 22 23 24 25

十八
26 27 28 29 30 31

1月(2022年)

1 1、元旦节放假安排：2021年 12月 31日、

2022年 1月 1日~2日放假。

2、第十九周安排：1月 8日完成自主科目课

程考试；

3、第二十周安排：1月 10日前完成统考科

目课程考试；1月 15前完成阅卷、成绩登录、

学期总结、整理档案、师资培训；

4、1月 11日学生开始休寒假，1月 16日教

职工开始休寒假。

十九 2 3 4 5 6 7 8

二十 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

-2-

湖南有色金属职业技术学院 2021—2022 学年第二学期校历

周

次

星

日 期

月

日 一 二 三 四 五 六 主要工作安排

2月

1 2 3 4 5
中层干部 2月 17日（正月十七）报到，教

职工 2月 18日（正月十八）报到；

学生 2月 19日~20日报到，2月 21日正式

上课。

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

一 20 21 22 23 24 25 26

二
27 28

3月

1 2 3 4 5

3月 1日~5日（第二周）组织学期补考。

三 6 7 8 9 10 11 12

四 13 14 15 16 17 18 19

五 20 21 22 23 24 25 26

六
27 28 29 30 31

4月

1 2
1、清明节放假安排：4月 3日~5日放假，

4 月 2 日（周六）补上 4 月 4 日（周一）

的课。

2、本月开展学院技能节活动。

七 3 4 5 6 7 8 9

八 10 11 12 13 14 15 16

九 17 18 19 20 21 22 23

十 24 25 26 27 28 29 30

十一

5月

1 2 3 4 5 6 7

五一劳动节放假安排(暂定）：4月 30日-5

月 2日放假，实际以国家法定放假再定。

十二 8 9 10 11 12 13 14

十三 15 16 17 18 19 20 21

十四 22 23 24 25 26 27 28

十五
29 30 31

6月

1 2 3 4

端午节放假安排：6月 3日~5日放假。

十六 5 6 7 8 9 10 11

十七 12 13 14 15 16 17 18

十八 19 20 21 22 23 24 25

十九
26 27 28 29 30

7月

1 2
1、第十九周安排：7月 2日完成自主科目

课程考试；

2、第二十周安排：7月 4日前完成统考科

目课程考试；7月 9日前完成阅卷、成绩

登录、学期总结、整理档案、师资培训；

3、7月 5日学生开始休暑假，7月 10日教

职工开始休暑假。

二十 3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31